ELEZIONE DIRETTA DEL SINDACO E DEL CONSIGLIO COMUNALE

(legge 4 aprile 1956, n. 212, modificata dalla legge 24 aprile 1975, n. 130)

26 MAGGIO 2019 - COMUNE DI GIUSSANO
PROPAGANDA ELETTORALE DIRETTA

metrj 2

EDUCAZIONE CIVICA GIUSSANO AL CENTRO

LEGA SALVINI LOMBARDIA LEGA LOMBARDA
GIORGIA MELONI FRATELLI D’ITALIA

FORZA ITALIA BERLUSCONI PER GIUSSANO

10 RISPETTO GIUSSANO

MOVIMENTO 5 STELLE ILBLOGDELLESTELLE.IT
PARTITO DEMOCRATICO STEFANO VIGANO’ SINDACO
SERVIRE GIUSSANO | CITTADINI AL CENTRO

UBICAZIONE SPAZI

base mt. 8

Sezione N.
Sezione N.
Sezione N.
Sezione N.
Sezione N.
Sezione N.
Sezione N.
Sezione N.

ONOURAWN-

TABELLONI VIA, PIAZZA E FRAZIONE

Via Garibaldi - Giussano capoluogo

Via Piola -

Giussano capoluogo

Via A. Da Giussano/Via Diaz -

Giussano capoluogo

Via Matteotti - Giussano capoluogo

Giussano capoluogo

Via Catalani - Birone

Via Longoni - Robbiano

Via San Vincenzo - Paina

Via IV Novembre/Via Manzoni - Paina

N.
1

1

1

1

1 Via Prealpi -
1

1

1

1

1

Via Tagliamento - Paina




